[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº________/2021
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a reurbanização do Bairro Malvinas.
1. Maria José Mahon Santos
2. Rua Zeni Pessanha Barcelos

3. Maura Santos Souza

4. Rua Izaltina Martins Silva

5. Rua Maria José Dos Santos

6. Rua Zaida Vasconcellos

7. Rua Zeny Franco

8. Rua Yvone Muzzy

9. Rua Matilde Fonseca

10. Rua Hilda Carvalho

11. Rua Aurea Lima

12. Rua Elza Amado

13. Rua Nilzeth Muzzi

14. Rua Celeste Amado

15. Rua Yêda Fragoso

16. Rua Nádia Campbell

17. Rua Yara Constantino

18. Rua Da Felicidade

19. Rua Tatagiba

20. Rua Tatagiba I

21. Rua Tatagiba II

22. Rua Izolina Mazzey

23. Vila Elza Ibrahim

24. Vila Boris Blumen

25. Vila Dinorah Marzullo

26. Rua Fabricio De Oliveira Barcelos

27. Rua Lourenço Gomes Da Silva

28. Travessa Presidente Castelo Branco

29. Rua Estácio De Sá

30. Alameda Amendoeiras

31. Vila Ivete Bonfá

32. Vila Evaristo Da Veiga

33. Rua Santa Bernadete

34. Travessa Comércio

Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2021
______________________________________
VEREADOR ALAN MANSUR
______________________________________

VEREADOR LUCIANO DINIZ
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

[image: image1.png]